5,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת סמים. לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים יהיה על הנאשם לרצות 10 ימי מאסר בגין כך.

נוכח משכו של המאסר שגזרתי על הנאשם המזכירות מתבקשת להעביר עוד היום התחייבות לשב"ס על מנת להחתים את הנאשם.

זכות ערער תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי
תשע"ה, 19/10/2014 במעמד
הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי